Novo Nordisk Pharma doo, Beograd
Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.05- 31.08.2022.
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Naziv dogadaja

Mesto

Alibunar, Srbija
Alibunar, Srbija
Apatin, Srbija

Arilje, Srbija

Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Topola, Srbija
Batocina, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija

Datum
27.4.2022
9.6.2022
23.6.2022
26.5.2022
3.6.2022
13.6.2022
4.7.2022
7.6.2022
26.4.2022
5.5.2022
9.5.2022
10.5.2022
11.5.2022
12.5.2022
16.5.2022
17.5.2022
18.5.2022
19.5.2022
20.5.2022
24.5.2022
25.5.2022
26.5.2022
30.5.2022
31.5.2022
3.6.2022
7.6.2022
9.6.2022
10.6.2022
11.6.2022
13.6.2022
14.6.2022
15.6.2022
20.6.2022
21.6.2022

lznos

68.435,00
87.935,00
64.523,92
66.900,00
64.413,95
62.500,00
64.328,85
183.930,00
57.055,00
15.625,00
79.208,25
28.710,00
15.625,00
88.691,25
220.462,74
31.250,00
343.750,00
209.110,00
15.625,00
143.481,25
321.497,63
159.106,25
324.664,58
115.756,25
58.325,00
88.691,25
530.875,00
15.625,00
85.937,50
82.031,25
15.625,00
15.625,00
31.250,00
15.625,00

Valuta
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Boljevac, Srbija
Bor, Srbija
Bor, Srbija
Cacak, Srbija
Cacak, Srbija
Cacak, Srbija
Cigevac, Srbija
Cuprija, Srbija
Despotovac, Srbija

Gornji Milanovac, Srbija

Indija, Srbija

Irig, Srbija

Irig, Srbija
Ivanjica, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Knjazevac, Srbija
Kovacica, Srbija
Kovin, Srbija
Kovin, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija

22.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
4.7.2022
5.7.2022
6.7.2022
7.7.2022
19.7.2022
3.8.2022
8.8.2022
9.8.2022
10.8.2022
13.7.2022
22.6.2022
6.7.2022
24.5.2022
16.6.2022
11.7.2022
23.5.2022
26.5.2022
23.6.2022
14.5.2022
23.5.2022
5.4.2022
5.7.2022
21.4.2022
27.5.2022
2.6.2022
6.7.2022
30.5.2022
10.6.2022
5.7.2022
25.5.2022
31.5.2022
2.6.2022
23.6.2022
12.4.2022
16.5.2022
2.6.2022

15.625,00
15.625,00
15.625,00
15.625,00
187.972,50
78.125,00
425.332,50
31.250,00
15.625,00
15.625,00
15.625,00
15.625,00
81.005,00
63.775,00
79.335,00
15.625,00
31.191,00
15.625,00
80.459,92
94.631,25
76.734,90
118.162,50
48.874,96
9.257,13
83.131,21
66.450,00
100.481,25
82.031,25
82.031,25
106.031,25
82.031,25
15.000,00
62.015,00
107.360,00
104.535,00
31.250,00
17.409,52
82.031,25
502.447,50

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Kragujevac,
Kragujevac,
Kragujevac,
Kragujevac,
Kragujevac,

Srbija
Srbija
Srbija
Srbija
Srbija

Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
KruSevac, Srbija
Krusevac, Srbija
KruSevac, Srbija
Krusevac, Srbija
Kucéevo, Srbija
Kursumlija, Srbija
Lazarevac, Srbija
Lebane, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija

Malo Crnic¢e, Srbija

Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Ni$, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija
Nis, Srbija

9.6.2022
24.6.2022
4.7.2022
6.7.2022
7.7.2022
17.5.2022
19.5.2022
3.6.2022
13.6.2022
28.6.2022
5.7.2022
27.4.2022
7.6.2022
15.6.2022
20.6.2022
26.5.2022
21.6.2022
7.6.2022
25.5.2022
20.5.2022
16.6.2022
22.6.2022
23.6.2022
27.6.2022
24.5.2022
13.6.2022
28.6.2022
19.4.2022
5.5.2022
19.5.2022
31.5.2022
27.6.2022
4.7.2022
5.7.2022
7.7.2022
11.7.2022
18.7.2022
19.7.2022
20.7.2022

85.331,25
62.500,00
81.480,00
62.500,00
62.500,00
63.620,00
89.031,25
15.625,00
176.062,50
15.625,00
15.625,00
15.625,00
128.921,25
108.911,25
62.935,00
51.809,85
51.900,00
61.635,00
15.625,00
31.250,00
177.103,20
64.292,00
69.612,00
46.875,00
102.249,25
15.625,00
62.500,00
137.598,80
15.625,00
166.585,00
15.625,00
167.170,00
85.946,25
88.155,00
15.625,00
84.465,00
15.625,00
101.052,50
76.395,00

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

NiS, Srbija

Novi Becej, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Sad, Srhija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srhija
Obrenovac, Srbija
Pali¢, Srbija
Pancevo, Srbija
Petrovac na Mlavi, Srbija
Pirot, Srbija

Pirot, Srbija

Pirot, Srbija

Pirot, Srbija
Plandiste, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozega, Srbija
Prijepolje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Secdanj, Srbija
Secdanj, Srbija
Senta, Srbija
Senta, Srbija
Sjenica, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija

Smederevska Palanka, Srbija

Soko Banja, Srbija
Soko Banja, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija

11.8.2022
25.5.2022
5.5.2022
18.5.2022
15.6.2022
27.6.2022
18.5.2022
1.6.2022
4.7.2022
8.6.2022
7.4.2022
23.5.2022
1.6.2022
23.5.2022
2.6.2022
30.6.2022
7.7.2022
24.6.2022
7.6.2022
12.7.2022
16.6.2022
19.5.2022
1.6.2022
16.5.2022
3.6.2022
23.5.2022
2.6.2022
14.6.2022
19.5.2022
3.6.2022
8.6.2022
15.6.2022
16.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
10.6.2022
16.6.2022
27.6.2022
12.7.2022

46.875,00
58.395,00
316.933,75
46.875,00
86.821,25
95.241,25
15.625,00
62.500,00
31.250,00
57.525,00
10.761,90
112.545,00
66.999,99
66.175,00
107.505,00
15.625,00
80.678,00
56.885,00
191.000,00
15.625,00
62.500,00
74.435,00
65.975,00
56.875,00
15.625,00
58.395,00
148.035,50
67.600,00
15.625,00
68.235,88
15.625,00
46.875,00
9.785,00
135.910,00
18.822,50
46.875,00
28.800,00
156.250,00
123.743,25

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija

Stara Pazova, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Surdulica, Srbija
Sabac, Srbija
Sabac, Srbija
Sid, Srbija
Titel, Srbija
Trstenik, Srbija
Tutin, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Vlasotince, Srbija
Vranje, Srbija
Vranje, Srbija
Vranje, Srbija
Vranje, Srbija
Vrbas, Srbija
Vrbas, Srbija
Vrbas, Srbija
Vrdnik, Srbija

14.4.2022
16.5.2022
16.6.2022
7.7.2022
27.4.2022
25.5.2022
2.6.2022
16.6.2022
22.6.2022
30.5.2022
19.5.2022
28.7.2022
15.8.2022
17.5.2022
8.6.2022
19.5.2022
19.4.2022
20.4.2022
24.5.2022
26.5.2022
27.5.2022
16.6.2022
12.5.2022
18.5.2022
2.6.2022
15.7.2022
27.4.2022
30.5.2022
21.6.2022
5.7.2022
12.7.2022
31.5.2022
7.6.2022
20.6.2022
5.7.2022
26.5.2022
31.5.2022
2.6.2022
16.5.2022

12.850,00
2.409,00
114.737,50
62.500,00
46.875,00
15.625,00
15.625,00
213.075,00
15.625,00
92.500,00
31.250,00
101.391,25
82.031,25
17.280,00
72.535,00
122.215,00
1.980,00
7.900,00
65.669,97
15.625,00
15.625,00
301.935,00
15.625,00
101.991,25
186.352,50
15.625,00
15.625,00
15.625,00
89.801,25
15.625,00
101.250,00
70.125,00
62.955,00
83.584,00
92.170,00
234.650,00
142.690,00
15.625,00
82.031,25

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vr$ac, Srbija

VrSac, Srbija

Vr$ac, Srbija

VrSac, Srbija
Zajecar, Srbija
ZajeCar, Srbija
Zajecar, Srbija
ZajeCar, Srbija
Zlatibor, Srbija
Zlatibor, Srbija
Zlatibor, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zabalj, Srbija

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

9.6.2022
13.6.2022
17.6.2022
13.7.2022
20.5.2022
15.6.2022
30.6.2022
10.8.2022
27.4.2022
26.5.2022
30.5.2022
21.6.2022
20.5.2022
21.5.2022
22.5.2022

5.5.2022

3.6.2022
23.6.2022
11.7.2022
20.5.2022

9.5.2022
10.5.2022
11.5.2022
19.5.2022
20.5.2022
27.5.2022
30.5.2022

2.6.2022

7.6.2022
10.6.2022
13.6.2022
14.6.2022
17.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
23.6.2022
27.6.2022
28.6.2022

4.7.2022

122.806,25
257.812,50
477.626,25
164.062,50
15.625,00
75.840,00
97.656,25
78.125,00
31.250,00
46.875,00
31.250,00
86.135,00
768.252,38
171.875,00
85.937,50
148.570,00
15.625,00
97.031,25
106.326,25
105.270,00
125.000,00
68.750,00
68.750,00
62.500,00
82.031,25
62.500,00
46.875,00
15.625,00
15.625,00
15.625,00
62.500,00
89.843,75
62.500,00
34.375,00
34.375,00
89.843,75
78.125,00
15.625,00
62.500,00

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
90. Dani Dijabetologa

ADA

ATTD

CEDA FID

EASD

ECE

ENDO

ENDO Bridge 2022
ESPE

Gojaznost u Srbiji 2022
IDF International Diabetes Federation

ISPAD
ISTH
Kongres Bioblast

Nacionalni kongres unije udruzenja medicinskih sestara i
zdavstvenih tehniara republike Srbije
Seminar pedijatrijske Skole Srbije

SfE - BES

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Pula, Hrvatska
New Orleans, SAD
Barselona, Spanija
Bed, Austrija
Stokholm, Svedska
Milano, Italija i online
Atlanta, SAD
Antalija, Turska
Rim, Italija
Beograd, Srbija
Lisabon, Portugal
Abu Dabi, UAE
London, Velika Britanija
Insbruk, Austrija

Zlatibor, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Harrogate, Velika Britanija

7.7.2022
13.7.2022
15.7.2022
18.7.2022
20.7.2022
25.7.2022
29.7.2022
15.8.2022
16.8.2022

05.05- 08.05.2022.
03.06- 07.06.2022.
27.04- 30.04.2022.
23.06- 25.06.2022.
19.09- 23.09.2022.
21.05- 24.05.2022.
11.06- 14.06.2022.
20.10- 23.10.2022.
15.09- 19.09.2022.

18.5.2022.
5.12- 08.12.2022.

12.10- 17.10.2022.

6.07- 13.07.2022.

28.06- 03.07.2022.

11.05- 15.05.2022.
14.06- 18.06.2022.
14.11- 17.11.2022.

93.750,00
31.250,00
207.031,25
34.375,00
160.156,25
82.031,25
78.125,00
62.500,00
15.625,00
543.247,16
3.379.028,31
205.272,00
2.353.297,99
449.388,54
3.427.879,06
3.809.362,65
119.709,32
182.591,06
50.000,00
108.137,16
35.095,44
11.282,29
112.122,66

55.600,00
516.442,81
11.080,57

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD

RSD
RSD
RSD













































